BIỂN HỘP ĐÈN
Đại Lộ Thăng Long

VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính - Thanh Xuân - Hà Nội
Tel: 024. 6251 1868 Website: www.newvisionad.com.vn

CÔNG TY TNHH QUẢNG CÁO TẦM NHÌN MỚI

Kính gửi: Quý Công ty!
Ngày nay, quảng cáo ngoài trời tầm thấp bằng hình thức Hộp đèn tại dải phân cách hiện

không thể thiếu ở các nước phát triển trên thế giới cũng như tại Việt Nam. Là một kênh quảng
cáo được đánh giá có hiệu quả cao, tạo ấn tượng đậm nét tới đối tượng tiếp nhận với chi phí
hợp lý.

New Vision hiện đang khai thác quảng cáo Biển hộp đèn trên 7 tuyến đường: Trần Thái
Tông, Phạm Văn Bạch, Trung Kính, Tôn Thất Thuyết, Nguyễn Cơ Thạch, Lê Trọng Tấn &
Đại lộ Thăng Long với những ưu điểm nổi bật như sau:
 Vị trí biển được đặt tại các dải phân cách thuộc các tuyến đường trọng điểm, đã quy

hoạch của TP Hà Nội.
 Lưu lượng tham gia giao thông đông đúc bậc nhất tại thủ đô.
 Kết cấu của biển hộp đèn mới & hiện đại.
 Là hình thức quảng cáo ở tầm thấp, có tầm nhìn ngang mắt với người tham gia giao

thông, giúp các nhãn hàng tiếp cận khách hàng dễ dàng & hiệu quả.
Chúng tôi cam kết mang đến cho khách hàng dịch vụ quảng cáo với chất lượng hoàn hảo,

chi phí hợp lý cùng chế độ hậu mãi ưu việt.

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

Thông tin biển:
- Số lượng: 37 biển.
- Kích thước hiển thị: 1.8m(cao) x 2.5m(ngang) x 2 mặt, chiều cao chân biển 2,6m.
- Hệ thống chiếu sáng: 10 bộ đèn tuýp chiếu sáng bên trong 4h/ngày
- Mật độ giao thông: khoảng 300.000 – 350.000 lượt/ ngày đêm.
- Chất liệu: mặt bạt hiflex in KTS 4 màu, 2 mặt xuyên sáng
- Giá thuê:…..........VNĐ / biển/năm (Chưa bao gồm 10% VAT)

Ưu điểm nổi bật:
- Hệ thống biển nằm tại đầu ngã tư lớn Phạm Hùng – đại lộ Thăng Long – Khuất Duy Tiến, Trần

Duy Dưng; đối diện TT Hội nghị Quốc Gia – nơi hàng năm diễn ra hàng trăm sự kiện chính trị,
văn hóa lớn

- Là khu vực tập trung nhiều đô thị lớn như Vigracera, Trung Hòa Nhân Chính, Trung Yên, Bắc
An Khánh, Nam An Khánh, Hà Đô, Geleximco, Vườn Cam Vinapol, Tricon, Bảo Sơn.....

- Khu vực được nhiều thương hiệu lớn quan tâm đặt vị trí quảng cáo ngoài trời như: SamSung,
Toshiba, Elextrolux,LG…

- Đối diện siêu thị BigC Thăng Long.

THÔNG TIN LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

ẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

ẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

ẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

ẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

ẢNH THỰC TẾ LIGHTBOX
DPC Đại lộ Thăng Long

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

For more information, Please contact to:

Ms. Phạm Thúy Hiền
Giám đốc Công ty
Cellphone: 0908 06 88 88
Email: thuyhienad18@gmail.com

Thank You!

CTY TNHH Quảng Cáo Tầm Nhìn Mới
VPGD: F.1107 - 18T2 - KĐT.Trung Hoà Nhân Chính -
Thanh Xuân - Hà Nội
ĐT: 04.62511868 *  Fax: 04.62511868

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10